
          
UCHWAŁA NR IV/15/2014 

Rady Gminy Jedlińsk 
 z dnia 30 grudnia 2014 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu 
 na czas oznaczony do 3 lat 

 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm) Rada Gminy 
Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
na okres do 3 lat dot. części nieruchomości oznaczonej działką nr 132 o pow. 0,1100 ha 
zabudowanej budynkiem gospodarczym z częścią biurowo – socjalną, położonej w Woli 
Gutowskiej o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej nr RA1R/00107743/4, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 
 
§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
na okres do 3 lat dot. części nieruchomości oznaczonej działką nr 400 o pow. 0,0200 ha 
zabudowanej budynkiem sklepu położonej w Lisowie o uregulowanym stanie prawnym 
w księdze wieczystej nr RA1R/00140547/3, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
handlowej. 
 
§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
na okres do 3 lat dot. części nieruchomości oznaczonej działką nr 1031 o pow. 60 m2 
zabudowanej budynkiem sklepu położonej w Jedlińsku o uregulowanym stanie prawnym 
w księdze wieczystej nr RA1R/00114536/2, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
handlowej. 

 
§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
na okres do 3 lat dot. części nieruchomości oznaczonej działką nr 934/13 o pow. 30 m2 
położonej w Jedlińsku o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej nr 
RA1R/00021276/2 z przeznaczeniem na urządzenie dojazdu do obiektu stacji paliw gazu 
płynnego.  

 
§ 5. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
na okres do 3 lat dot. części nieruchomości oznaczonej działką nr 530 o pow. 0,0700 ha 
położonej w Jankowicach o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej nr 
RA1R/000106976/9, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 
 
§ 6. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą na 
okres do 3 lat dot. nieruchomości oznaczonej działką nr 1158/2 o pow. 0,0164 ha 
zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 59,10 m2 położonej w Jedlińsku o uregulowanym 
stanie prawnym w księdze wieczystej nr RA1R/00013870/7, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


